
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

 Зачепилівка 

 

04.03.2025                                                                                                        № 46 

 

Про      результати     проведення 

територіального етапу 

обласної фотовиставки 

«Територія пригод-2025» 

 

       Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 

відповідно до плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» на 2025 рік, враховуючи введення в Україні дії 

воєнного стану згідно з Указом Президента України від 24 лютого 2022 року 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», з метою 

виховання патріотичних цінностей особистості, поваги до культурного та 

історичного минулого України, формування толерантного ставлення до інших 

народів, культур і традицій, популяризації туристсько-краєзнавчої, 

екскурсійної діяльності серед дітей та учнівської молоді закладів освіти 24 

лютого 2025 року відбувся територіальний етап обласної фотовиставка 

«Територія пригод - 2025» в дистанційній формі. Виходячи з вищезазначеного 

та враховуючи висновки журі, 

 

н а к а з у ю: 

 

        1. ВИЗНАЧИТИ переможців та призерів територіального етапу обласної 

фотовиставки «Територія пригод - 2025» (додаток 1).  

        2. ВІДЗНАЧИТИ  переможців та призерів  територіального етапу 

«Територія пригод – 2025»  грамотами  Комунального закладу 

«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості».  

        3. ДОВЕСТИ  до відома керівників закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівської селищної ради інформацію про результати проведення 

територіального етапу обласної фотовиставки «Територія пригод - 2025» 

(додаток 2).  

        4. КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ЗБДЮТ                                                                             Любов САЛО  



                                                                              Додаток 1  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 04.03.2025 № 46 

 

Список переможців та призерів територіального 

 етапу обласної фотовиставки  «Територія пригод-2025» 

   

Номінація «Мандруємо Україною» 

І місце   - В’ячеслав   

КУШНІРЕНКО 

учень 1 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Мій 

рідний край», керівник – Тороповська 

Катерина Вікторівна; 

 - - Антон БІЛОУС учень 7 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу 

«Дзеркальний струмень», керівник – 

Шевченко Інна Павлівна; 

 - - Іван КАЖУРІН учень 8 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу 

«Почаївська лавра – православна святиня 

на заході України», керівник –

Мирошниченко Ольга Миколаївна; 

 - -Максим 

ВОРОНЕЖСЬКИЙ 

учень 8 класу Сомівської філії  

Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу  «У Львові», керівник –  

Огар Жанна Борисівна; 

 - - Богдан 

ГОЛОВАЧОВ 

 

 

 

 

 

 

- Лілія 

ЗАПОРОЖЕЦЬ 

вихованець гуртка «Ерудит» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу  «Гордість від 

підкорення Маковиці», керівник – 

Бесчасна Віра Яківна; 

вихованка гуртка «Хореографія» 

Комунального закладу «Зачепилівський 



будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу «Умань», керівник – 

Педько Тетяна Олександрівна, Гвоздік 

Валентина Михайлівна; 

ІІ місце 

 

 

 

 

 

- - Марія КИЛЬНИК учениця 7 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Чудовий 

Буковель», керівник – Шевченко Інна 

Павлівна; 

      -Владислав   

ГОРБАТКО 

учень 8 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Село у 

горах», керівник – Жиленко Людмила 

Володимирівна; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - Варвара 

КОРОЧАНСЬКА 

 

 

 

 

-Павло 

СОРОЧИНСЬКИЙ 

 

 

 

 

- Ангеліна 

ВЛАДИМИРЕЦЬ 

 

 

 

 

- Віра 

ЯРЕМИНЕЦЬ 

учениця 1 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Зимові 

Карпати», керівник – Дмитренко Наталія 

Миколаївна; 

учень 6-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Славетне 

місто Лева», керівник - Ковтуненко 

Марина Вікторівна 

учениця 6-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Одисея 

моря», керівник - Ковтуненко Марина 

Вікторівна; 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Моя 

неповторна Україна», керівник – 

Недосвітна Карина Олегівна; 

ІІІ місце  - Анастасія 

БОГАЧОВА 

учениця  1 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Краса 



природи на рідній землі», керівник – 

Тороповська Катерина Вікторівна; 

 - Назар ОЛЕШКО учень 11 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу 

«Українська Спадщина», керівник – Лис 

Ольга Анатоліївна; 

 - Дар’я 

КОРОЧАНСЬКА 

 

 

 

 

 

- Мілана 

БОГДАСАРЯН 

 

 

 

- Артем 

КОНОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

- Дар’я ДЖГУН 

учениця 6 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу 

«Прогулянка туманними схилами», 

керівник – Столяренко Тетяна Вадимівна; 

учениця 6-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Одисея 

моря», керівник - Ковтуненко Марина 

Вікторівна; 

учень 6 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу 

«Мальовничі місця України», керівник – 

Бакало Любов Григорівна; 

вихованка гуртка «Хореографія» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу «Київ», керівник – 

Педько Тетяна Олександрівна, Гвоздік 

Валентина Михайлівна. 

 

                                     Номінація «Діти України» 
І місце 

 

 

 

 

 

- Любов РУДАЙ, 

Олександра 

КОЗИРОД 

учениці 11 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинького району Харківської 

області за роботу «Там де живе щастя», 

керівник – Устименко Ірина Сергіївна; 

 - Софія БУДИЦЬКА учениця 1 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Софійка», 



керівник – Волохіна Вікторія 

Миколаївна; 

 

 

 

 

 

 

 

- Остап ПІЛЮГІН вихованець гуртка «Ерудит» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу «Я з любим братиком», 

керівник – Бесчасна Віра Яківна; 

ІІ місце - Лілія ОРЕЛ учениця 1 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Маленька 

україночка», керівник – Тороповська 

Катерина Вікторівна; 

 - Дарина ШАДЬКО 

 

 

 

 

 

- Анастасія 

ПЕРЕДЕРІЙ 

 

 

 

 

- Софія КОЛЕСНИК 

 

 

 

 

 

- Микола ЧЕРНЕНКО 

 

 

 

 

 

- Катерина 

МИРГОРОДСЬКА 

учениця 7 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Моменти 

щастя», керівник – Лис Ольга 

Анатоліївна; 

учениця 4 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Прекрасні 

моменти», керівник – Коваль Ольга 

Олександрівна; 

учениця 6-Б класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Зимовий 

настрій», керівник – Ніколенко Марина 

Олександрівна; 

учень 6-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Цікава 

подорож», керівник – Ковтуненко 

Марина Вікторівна; 

учениця 4 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «щаслива 

родина», керівник – Кудряшова Світлана 

Миколаївна; 



ІІІ місце - Евеліна РОГАЧОВА учениця 11 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу «Безтурботне 

дитинство», керівник – Устименко Ірина 

Сергіївна; 

 -Олександра КОВАЛЬ учениця 4 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Ми 

незалежні», керівник – Коваль Ольга 

Олександрівна; 

 -Тетяна СТОЛЯРЕНКО учениця 10 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «краса по-

українські», керівник – Мурських Тетяна 

Вікторівна; 

 - Маргарита 

МАЙСЬКА 

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Малятко», 

керівник – Січкар Вікторія 

Олександрівна; 

 - Тетяна ГНЕННА вихованка гуртка «Ерудит» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу «Пам’ятник 

Полтавській галушці», керівник –

Бесчасна Віра Яківна; 

   

Номінація «Країни-друзі України» 

І місце - Наталія ТЕНЕТКО учениця 8 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Вулицями 

вечірнього Вільнюса», керівник – 

Мирошниченко Ольга Миколаївна; 

ІІ місце - Іван КОТОК учень 9 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Привітній 



Гданськ», керівник – Тума Олександр 

Миколайович; 

ІІІ місце - Маргарита 

ШИЛОВА 

учениця 5 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Познань – 

історична європейська красуня», керівник 

– Сизько Сергій Юрійович, 

 

Номінація «Моя Харківщина» 
І місце - Олександр 

ГРЕБІНИК 

 

 

 

 

- Вікторія ВЛЕЗКОВА 

 

 

 

 

 

 

- Анастасія ГУБА 

 

 

 

 

 

 

 

- Євгенія ОСОКІНА 

учень 4 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Птах 

щастя», керівник – Кудряшова Світлана 

Миколаївна; 

вихованка гуртка «Вокальний» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу «Вечір», керівник – 

Шаповал Аліна Олегівна; 

вихованка гуртка «Виготовлення 

сувенірів» Комунального закладу 

«Зачепилівський будинок дитячої та 

юнацької творчості» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Веселка 

Харківщини», керівник – Боброва Галина 

Олексіївна; 

вихованка гуртка «Хореографія» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області за роботу «Захід сонця мого 

рідного краю», керівник – Педько Тетяна 

Олександрівна, Гвоздік Валентина 

Михайлівна; 

ІІ місце - Іван ЗАМАШКА учень 7 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Сад 

Шевченка», керівник – Шевченко Інна 

Павлівна; 



 - Каріна АРХИПЕНКО 

 

 

 

 

 

- Марія БОРОДІНА 

учениця 6-Б класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Небо 

України», керівник – Ніколенко Марина 

Олександрівна; 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Незламна 

Харківщина», керівник – Владимирець 

Ольга Миколаївна; 

ІІІ місце - Артем МУРСЬКИХ 

 

 

 

 

 

- Олександра 

КУРУСЬ 

 

 

 

 

- Роман ГРЕБІНИК 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Мій 

рідний край – моя Харківщина», керівник 

– Авдюніна Зоя Василівна; 

учениця 6-Б класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу 

«Прогулянка», керівник – Ніколенко 

Марина Олександрівна; 

учень 7 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Краса 

рідного краю», керівник – Фатєєва 

Світлана Олександрівна. 

 

                                                                             

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток 2  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 04.03.2025 № 46 

 
 

Інформація про результати проведення 

територіального етапу обласної фотовиставки  «Територія пригод-2025» 

 

Відповідно до  плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок  дитячої та юнацької творчості» на 2025 рік, з метою виховання 

патріотичних цінностей особистості, поваги до культурного та історичного 

минулого України, формування толерантного ставлення до інших народів, 

культур і традицій, популяризації туристсько-краєзнавчої, екскурсійної 

діяльності серед дітей та учнівської молоді закладів освіти, 24 лютого 2025 

року проведено територіальний етап обласної фотовиставки «Територія 

пригод – 2025» (далі – Фотовиставка). 

    Фотовиставка проводилася в дистанційному форматі, роботи були 

розміщені на офіційній сторінці закладу в Facebook за електронною 

адресою: https://www.facebook.com/bdut.zr/  

    На розгляд журі  надано 105 робіт, що були зареєстровані за вказаним 

електронним посиланням. Усі роботи виконані індивідуально. З них, учнями 

закладів загальної середньої освіти - 92 роботи, вихованцями позашкільного 

закладу надано фото 13 робіт. 

    За номінаціями роботи розподілилися наступним чином: 

- «Мандруємо Україною» – 59; 

- «Діти України» – 34; 

- «Країни-друзі України» – 13; 

- «Моя Харківщина» – 25. 

    За результатами територіального етапу Фотовиставки переможцями та 

призерами   стали 46  учасників.  

     Не взяли участі у Фотовиставці учні Комунального закладу «Орчицька 

початкова школа» та Леб’язької філії Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей». 

       Під час оцінювання робіт було враховано рівень виконання робіт, 

самостійність у виконанні, загальну охайність оформлення, повноту розкриття 

теми роботи та відповідність номінаціям, а також новизну та сучасність 

матеріалу, технічну складність, ступінь емоційного впливу. 

Журі Фотовиставки прийшло до висновків: 

1. Здебільшого  надіслані роботи відповідали  умовам проведення 

Фотовиставки. Але в номінації «Діти України» не всі фото були портретами.  

2. Технічні вимоги до файлів витримані, ім’я файлу конкурсної роботи 

відповідало  вимогам  (ім’я та прізвище автора, назва номінації, назва роботи, 

повна назва закладу освіти).  

https://www.facebook.com/bdut.zr/

